CERTlFICADO DE CALIDAD

. ; CODIGO DE FORMATO | REVISION: CERTIFICADO No.:
o %Uﬁ%iﬁ(ﬁi@@é&%&%%iﬁ&%%ﬁ%ﬁ FOR-CAL-07 01 1084
AUICE " AVENIDA HOMERO 538, INTERIOR 801 FECHA: | PAGINA: 1 ORDEN DE PRODUCCION:
COLONIA POLANCO, DELEGACION MIGUEL HIDALGO, D.F., C.P. 11570 28/09/2011 | DE: 1 4976
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SUPEDIDO:
: AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SN FRANCISCO CHIL
DESCRIPCION DEL - VALORES OBTENIDOS EN LAS PRUEBAS EJECUTADAS DE ACUERDO A LAS NORMAS ASTM:
DESCRIPCION DEL MATERIAL
PARTIDA | CANTIDAD PRODUCTO A193 A194 | A320 PROPIEDADES MECANICAS CODIGOS DE MANUFACTURA
NUMERO | (PIEZAS) DIAM. LONG. | HILOS | NORMAS ) COLADA PROPIEDADES QUIMICAS EN (%) RT | LE E | RA [ o | CHARPY TUERCA BARRA
PULG. PULG. astM | & LOTE C| si [Mn] P ] s |G Mo]V]A]N T (PS1) % % ft*Ibf
10 1264 34 42 10 A320 L7 115;5]2310 04 | 021 | 077 | 0005|0029 | 096|059 | 0 | o | o | o0 |141455| 132675 | 22 63 | 305HRC |27.54-24.56-23.35
10 2528 34 TUERCA 10 A194 2H NO2080714N | 43| 019 | 0.66 | 0011 |0006] 0 | © | 0o | 0o | o | 0 29 HRC
0805-15A
BE 2 moustaias AUSE, 3.0, DE Y.
REG. FED. DE CAUS. 1AL 529-C85
CED. DE EMP. 561163
RV, DEL CERRILLO LOTE Mo, § PARCUE IND. BL CERRILLD
¢,P. 52000, LERMA, BRU, DE MEXICO
TEL. [(!]"l~735)‘ $i7-62, | FAX: 517"33
COMENTARIOS:

MATERIAL SIN RECUBRIMIENTO

ING. ENRIQUE GOMEZ
GERENTE DE ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




